
SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL
 

Licitación Pública 0053/2024
 

UOC: 31/000 - Direccion de Contrataciones - SPF Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional Modalidad:
Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2024-62548087- -APN-DC#SPF Dictamen de Evaluación
Año: 2025 Fecha: 21-02-2025 Objeto: SERVICIO DE COMIDAS EN COCIDO CON DESTINO A LAS
UNIDADES Y COMPLEJOS DE ZONA SUR DEL SPF Texto del Dictamen de Evaluación: DICTAMEN
DE EVALUACION: LA PRESENTE LICITACIÓN HA RESULTADO FRACASADA EN VIRTUD DE NO
ENCONTRARSE OFERTAS ADMISIBLES AL ACTO.-

 
e. 24/02/2025 N° 10342/25 v. 24/02/2025

 

Fecha de publicacion: 24/02/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NkdrbGYrU2hOZnRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


